[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

10.04.2012                                                                                                             № 4/04

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО МО Посадский от 15.09.2009 №05/11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Аппарата Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
На основании Национального плана противодействия коррупции на 2012-2013 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 года №297, в соответствии со статьей 8 Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по борьбе с коррупцией, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Исключить пункт 2 из Перечня должностей муниципальной службы Аппарата Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение к Решению Муниципального Совета МО МО Посадский от 15.09.2009 №05/11).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                             Ю.А. Панов

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с Постановлением Местной Администрации МО МО Посадский от 22.09.2009 №104/01-02 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
(с изменениями от 12.04.2012)

	№ п/п
	Фамилия И.О.
	Должность
	Подпись
	Дата

	1.
	Воронцов Я.А.
	Глава Местной Администрации
	______________
	_________ 20__ г.

	2.
	Асафьев В.Г.
	заместитель Главы Местной Администрации – юрисконсульт
	______________
	_________ 20__ г.

	3.
	Лещева С.Е.
	главный бухгалтер Местной Администрации
	______________
	_________ 20__ г.

	4.
	Калашникова Ю.А.
	главный специалист организационно-правового отдела – юрисконсульт
	______________
	_________ 20__ г.

	5.
	Помазанова М.Н.
	главный специалист отдела опеки и попечительства
	______________
	_________ 20__ г.

	6.
	Логинова Т.С.
	специалист I категории – специалист организационно-правового отдела
	______________
	_________ 20__ г.

	7.
	Першина К.О.
	специалист I категории – специалист отдела опеки и попечительства
	______________
	_________ 20__ г.

	8.
	Кандарян Л.С.
	специалист I категории – специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и экологии
	______________
	_________ 20__ г.

PAGE